2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2026 roku z budżetu Gminy Wierzchosławice, pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Małopolskiego w wysokości 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na współfinansowanie realizacji zadania 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego na terenie całej gminy 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie zawarcie umowy o udzieleniu dotacji celowej